3 357,90 3 357,90
5 A140X F&D Акустика 1 шт. 2 340,00 2 340,00
6 F550X black F&D Акустика 1 шт. 3 088,80 3 088,80
7 Art.GC 1456 HDMI v1.3 папа/папа 3.0m блистер позолоченные контакты 8 шт. 124,02 992,16

Разом: 14 620,32
Усього найменувань 7, на суму 14 620,32 UAH
Чотирнадцять тисяч шістсот двадцять гривень 32 копійки

НП Чугуев,ул.К.Комарова 3В Филенко Виталий Викторович т 0632766805

Менеджер